Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband
Reppischtal - MS (Nr. 890213)
11. Februar - 25. Februar 2013
Restaurant Burestlbli Sellenblren
Rangliste
216 Teilnehmer/innen 92 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Tiberi Marcel, Buchs / ZH 1682
Kat. A2 Petrovic Pero, Winterthur 1644
Kat. A3 Rudolf Erich, Winterthur 1586
Kat. B1 Valenti Mario, Spreitenbach 837
Kat. B2 Jakob Heinz, St.Gallen 817
Kat. B3 Iten Hanspeter, Luzern 784
Kat. Altersklasse Burgener Hans, Winterthur 468
Kat. Gaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 456
Kat. Gaste Herren Steiner Hans, Affoltern 534
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 788

15 Teilnehmer
16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
42 Teilnehmer
53 Teilnehmer
38 Teilnehmer
33 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Wir bedanken uns ganz herzlich bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern fir die rege
Teilnahme an unserer Reppischtal - MS. Wir gratulieren allen Ausgezeichneten ganz
herzlich. Allen die leer ausgingen wiinschen wir das nachste mal mehr Gllck.

KZSKV M. Gehrig / M. Sennhauser und Familie Steck mit ihnrem Burestlbli - Team

Wir begriissen euch gerne wieder zu unserer ~ Wiediker - und Uetliberg - MS

Kegelcenter Schmiedhof vom 28. Mai - 06. Juni 2013

SSKVMS Vers. 3.2



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Tiberi Marcel, Buchs / ZH KK Bambi 83279 1682 47
2 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1662 40
3. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1653 46
4 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego 89010 1649 52
5. Muller Heinz, Zlrich KK Drauf/Topego 86062 1636 48
6 . Meier lvo, Kaltbrunn 30041 1634 44
ohne Auszeichnung
7 . Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Drauf/Topego 86070 1623 43
8 . Klng Niklaus, Jonschwil KK Schitzengarten 67103 1616 28
9. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli 98008 1612 41
10 . Sennhauser Martin, Brittisellen KK Bambi 86100 1605 34
11 . Jurt Walter, Kloten KK Bambi 98051 1577 28
12 . Kuhn Roland, Niederglatt-N6schiko KK Fligelrad-Winti 96012 1570 32
13 . Meili René, Urdorf 94072 1569 44
14 . Beerli Daniel, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96106 1567 37
15 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 1541 24
Kategorie A2 16 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Petrovic Pero, Winterthur KK Léwen 58015 1644 55
2 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30002 1571 33
3 . Dimic Slobodan, Niederuzwil KK Léwen 58075 1548 31
4 . Steck Alfred, Sellenbliren 95071 1538 32
5. Gubeli Marcel, Dibendorf 89004 1527 18
6 - Philippe Peter, Zurich KK Meierisli 82049 1518 12
7 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna 38471 1515 18
ohne Auszeichnung
8 . Brennwald Peter, Mannedorf 88008 1507 23
9. Adamovic Vitomir, Winterthur KK Léwen 58006 1504 16
10 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Freiamt Wohlen AG 01061 1501 23
11. Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 1500 21
12 . Muci Toni, Hausen 01024 1480 17
13 . Camenisch Daniel, Winkel 89051 1471 37
14 . Litschi Karl, Winterthur KK 3 Tannen 96018 1467 21
15 . Brennwald Ursula, Mannedorf 88009 1458 19
16 . Jurt Christine, Kloten KK Bambi 98049 1433 11
Kategorie A3 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1 . Rudolf Erich, Winterthur KK Flugelrad-Winti 96013 1586 34
2 . Battig Daniel, Zurich KK Letzi 89030 15654 32
3. Jenni Jurg, Oberr(ti KK JE-BU-TO 98046 1508 13
4 . Flory Cyrill, Zirich KK Meierisli 38002 1507 15
5. Miller Heinrich, Winterthur KK 3 Tannen 89023 1492 27
ohne Auszeichnung
6 . Groner Josy, Jona KK Hirsch 30021 1481 21
7 . RUedi Paul, Dallikon KK JE-BU-TO 98086 1461 9
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8.
9.
10 .
11.
12.

Kategorie B1

17 .

Lippuner Rolf, Adliswil
Battilana Sergio, Zirich
Wyss Sonja, Geroldswil
Kutil Urs, Adlikon
Fischer Kurt, Geroldswil

. Valenti Mario, Spreitenbach

. Hagen Rolf, Bazenheid

. Meier Hans, Rafz

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Breitenmoser Josef, Dietschwil
. Ramel Robert, Neuenhof

. Gisler Karl, Niederurnen

. Juchli Bruno, Zirich

. Matzinger Hans, Schaffhausen
. Schwagli Bernard, Kerns

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Hasenfratz Heinz, Klissnacht am Ri
. D' Arienzo Loreto, Bubikon

. Fassler Anton, Ebikon

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Dierauer Ulrich, Wil

Riegg Rudolf, Wirenlos

ohne Auszeichnung

18.
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38 .
39.
40 .

Epp Bruno, Altdorf

Eberle Markus, Schaan

Frei Albin, Wettingen

Frey Urs, Flllinsdorf

Tiberi Bruno, Zirich
Heutschi René, Baden-Rtihof
Richner Heinrich, Ménthal
Wartmann Werner, Luzern
Spuler Josef, Endingen
D'Agostino Remo, Effretikon
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Fischbacher Ruth, Bottmingen
Hofer Peter, Spreitenbach
Karlen Erika, Pratteln

Mdaller Edi, Luzern

Beerli Astrid, Winterthur
Herren Christian, Egg

Ernst Silvio, Wettingen

Keller Heinz, Hinwil

Ming Alois, Giswil

Graber Werner, Basel
Bacher Ludwig, Pratteln

KK Sunne

KK Drauf/Topego
KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO
KK JE-BU-TO

42 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Murg

KK Bambi

KK Frohe Muet
KK Lindenzani
KK Ideal

KK Eggenschoner
KK Schwyzerhasli
KK Allmend

KK Diana

KK Rossli

KK Am Bachtel
KK Winkelried

KK Lindenzani

KK Murg

KK Frohe Muet

KK Seerose

KK Flrstensteig
KK Eggenschoner
KK Muttenz

KK Letzi

KK Habsburg

KK Eggenschoner
KK Fortuna

KK ldeal

KK Drauf/Topego
KK Lindenzani

KK Kleeblatt

KK Drauf/Topego
KK Kleeblatt

KK Diabolo

KK Flugelrad-Winti

KK Ideal
KK Am Bachtel
KK Alpenrgsli

KK Muttenz

Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Habsburg

SSKVMS Vers. 3.2

Lizenz
90011
83008
89007
89002
89003

17 Auszeichnungen

01225
47263
98071
01009
67025
01288
38362
01261
58101
38053
81109
61003
88119
38051
61095
67043
01178

71042
37024
01062
09110
83209
01094
01167
38301
01203
86021
67001
07055
01095
09549
38204
96108
82053
01048
88042
45063
07083
09012
01018

Holz TW
1447 12
1391 12
1366 19
1325 5
1279 6

837 24

818 22

817 21

816 21

816 20

810 24

808 19

807 25

807 13

803 17

801 20

795 17

791 20

788 16

780 24

780 18

779 13

775 11

774 15

771 15

769 14

769 10

766 21

765 13

763 7

761 10

760 11

758 11

754 13

754 9

753 5

752 12

742 11

724 7

722 10

712 4

712 2

710 10

696 7

685 10
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41.
42 .

Kategorie B2

. Jakob Heinz, St.Gallen

. Erdin Wisi, Gansingen

. llic Svetozar, Zirich

. Oggenfuss Peter, Bad Zurzach
. Schifferle Hans, Mellingen

. Suter Franz, Ibach

. Herren Marianne, Egg

. Hirsiger Werner, Winterthur

. Oehler Vincent, Bonstetten

. Lanz Hermann, Wettingen

. Hirschi Heidi, Dietikon

. Meili Robert, Zirich

. Kaiser Peter, Buchs

. Mller Marianne, Luzern

. Maag Emil, Hori

. Birgin Ingrid, Ziefen

. Meggers Hannelore, Lérrach

. Breitenmoser Jrene, Dietschwil
. Bohi Erwin, Oberwangen

. Eugster Werner, Wollerau

. Beyeler Stefan, Kinten

22.

Blsser Marcel, Salez
Seglias Annemarie, Zirich

Dell’Occa Emil, Winterthur

ohne Auszeichnung

23.
24 .
25..
26 .
27.
28 .
29.
30..
31.
32.
33.
34
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41.
42.
43.

Tiberi Brigitte, Buchs / ZH
Frei Max, ZUrich

Késlin Sophie, Beckenried
Koch Hans, Uerikon

Frey Leo, Thalwil

Streuli Ernst, Volketswil

Pecorella Franco, Untersiggenthal

Wittwer Rosmarie, Affoltern

Achermann Elisabeth, Rheinfelden

Gossweiler Therese, Jonschwil
Helbling Herbert, Sulgen
Daggelin Hubert, Adliswil
Kalberer Alfred, Birmensdorf
Schdggl Viktor, Wadenswil
Hofstetter Hans, Zirich
Walchli Peter, Fislisbach
Ducret Alois, Spreitenbach
Rahm Hans, Minchenstein
Bieri Heinz, Pfaffikon
Ackermann Peter, Winterthur
ZUrcher Peter, Oberwil

SSKVMS Vers. 3.2

KK Werdenberg
KK Drauf/Topego

53 Teilnehmer/innen

KK Kamor
KK Habsburg
KK Léwen
KK Habsburg

KK Freiamt Wohlen AG

KK Linde

KK 3 Tannen
KK Sunne

KK Frohe Muet

KK Werdenberg
KK Diabolo

KK Bambi

KK Kleeblatt

KK Kleeblatt

KK Lindenzani

KK Lindenzani

KK Edelweiss

KK Eggenschoner
KK 3 Tannen

KK Bambi
KK Alpina

KK Drauf/Topego
KK Sunne

KK Habsburg

KK Hirsch

KK Rhyhafe

KK Sunne

KK Letzi

KK Edelweiss

KK Letzi

KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Asphalt-Fager
KK Réssli

KK Flagelrad-Winti
KK Rhyhafe

Lizenz
37009
83194

22 Auszeichnungen

47001
01014
86115
01050
01028
81086
82052
89029
89037
01132
94015
94073
47018
38208
98062
09058
09105
67044
67023
81023
01010
96019

82066
89032
45049
94062
82044
90020
01007
90028
07006
67003
67222
90015
82063
81148
89031
01230
01039
09458
61142
96001
07271

Holz TW
678 1
aufg.

817 21
804 15
798 16
792 14
782 24
774 10
760 11
759 13
752 11
749 8
748 7
747 18
746 12
746 12
746 11
743 10
742 15
741 5
737 16
734 10
733 6
729 6
726 7
725 15
723 12
723 12
721 8
720 9
720 6
716 4
713 5
709 13
709 4
708 15
708 10
708 5
707 5
707 1
706 5
704 6
701 7
700 1
696 10
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44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.
53.

Kategorie B3

1.

. Vidic Vasilj, Winterthur

. Keller Max, Zurich

. Knusel Beat, Root

. Schneiter Bernhard, Unterageri

. Lack Kurt, Rhazlns

. Kuser Bruno, Winterthur

. Heermann Hanspeter, Hirzel
9.

10.

11.

12.

13.

14 .

15.

16 .

0 NO O~ WD

Reichen Aribert, Ermatingen
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Gamma Clara, Birglen

Domig Hubert, Triesen
Willmann Walter, Emmen

Maag Elsbeth, Héri

Achermann Eduard, Rheinfelden
Waspe Ernst, Langnau a/A
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Matkovic Miroslav, Basel

lten Hanspeter, Luzern

Gehrig Myrtha, Brttisellen
Walker Theres, Zirich

Bader Arthur, Berg

Baumann Eduard, Altdorf
Groner Fritz, Jona

Maurer Peter, Dottikon
Eberhard Hans-Rudolf, Déllikon
Rigazzi Silvio, Buchs

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.

Hellal Alain, Wetzikon
Tschopp Armin, Winterthur
Frei Heinrich, Winterthur
Klaus Vreni, Dallikon
Binder Jurg, Tagerwilen
Brodersen Elke, Hagedorn
Nemeth Hedi, Jona

Wicki Diego, Dietikon

Balasubramaniam Sivabalan, Adlis

Fassnacht Bruno, Gutenswil
Friedli Kurt, Zirich

Fritz Adolf, Dallikon

Strater Nando, Hausen a. Albis
Heermann Maria, Hirzel

Grob Christa, Biilach

Eichenberger Peter, Mettmenstette

Joho Philipp, Wohlen
Sekinger Beat, Fahrweid
Bertignolli Arnold, R{ti
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38 Teilnehmer/innen

KK Ideal

KK Uristier

KK Uristier

KK Werdenberg
KK Winkelried
KK Bambi

KK Muttenz

KK Hirsch

KK Meierisli

KK Rhyhafe

KK Winkelried

KK Léwen

KK Drauf/Topego

KK Winkelried

KK Freiamt Wohlen AG
KK Flagelrad-Winti

KK 3 Tannen

KK Schwyzerhisli
KK Soldanella

KK Frohsinn

KK Uristier

KK Hirsch

KK Hirsch

KK Schwyzerhisli

KK Am Bachtel
KK 3 Tannen

KK Frohsinn
KK Linde

KK Eschenholz
KK Meierisli
KK Sunne

KK JE-BU-TO
KK Hirsch

KK Flagelrad-Winti

KK Hirsch

KK Freiamt Wohlen AG
KK Schwyzerhasli

KK Edelweiss

Lizenz
67135
71030
71053
37003
38004
98061
09002
90044
86123
07031

16 Auszeichnungen

38045
89061
82081
38055
01011
89057
96053
89058
86101
89038
67015
71016
30020
89043
89013
89063

88035
96088
96028
86117
67002
81008
61077
89042
89045
89060
86106
89039
89022
89059
89024
89049
01006
89040
81014

Holz TW

695
691
677
666
666
665
655
649
644
636

784
770
762
725
716
715
710
710
705
704
700
698
695
692
689
689

687
685
684
684
684
677
670
668
663
662
660
655
654
648
646
645
639
635
627
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36 .
37.
38 .

Kategorie Altersklasse

1.

. Naef Hanspeter, Niederuzwil

. Enderli Wolfgang, Kilchberg

. Binder Herbert, Wettingen

. Ruckstuhl Hans, Ziirich

. Wicki Anton, ZUrich

. Mathis Josef, Oberdorf NW

. Gasser Rosmarie, Sachseln
9.

10.

11.

12.

13.

14 .

0O NO O~ WD

Zimmermann Johann, Dottikon
Moser Adelheid, Grlningen
Vieira Fatima, Horgenberg

Burgener Hans, Winterthur

Reiser Willy, Zlrich
Zwahlen Hans, Kriens
Staller Josef, Horgen
Hirschi Hans, Zrich
Embacher Alois, Zlirich
Seglias Hans, Zirich

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Kategorie Gaste Damen
1.

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Stoker Willi, Uster

Buchschacher Peter, Ehrendingen
Graf Werner, Engelburg

Frei Max, Baretswil

Pfyl Werner, Brunnen
Fleischmann Albert, Rapperswil
Ruckstuhl Adolf, Zirich

Rockly Heinz, Basel

Graber Paula, Basel

Schenk Werner, Zirich

Loretz Rudolf, Seedorf

Huwiler Ernst, Luzern

Gasser Walter, Sachseln

Stockli Hans, Luzern

Huber Maria, Winterthur

Barth Niklaus, Zirich

Bruhnsen Werner, Hinenberg See
Schuler Josef, Adliswil

Grunder Ulrich, Zirich

Struchen Theres, Regensdorf

Steiner Hans, Affoltern
Berner Adrian, Niederwil

ohne Auszeichnung

3.

Hedinger Martin, Bonstetten

SSKVMS Vers. 3.2

KK Eggenschoner
KK Am Bachtel

33 Teilnehmer/innen

KK Flagelrad-Winti
KK Lindenzani
KK Meierisli

KK Ideal

KK Sunne

KK Meierisli

KK Alpina

KK Alpina

KK Sunne

KK Fortuna

KK Edelweiss

KK Meierisli

KK Meierisli

KK Drauf/Topego

KK Am Bachtel
KK Ideal

KK Am Bachtel
KK Diana

KK Sunne
KK Rhyschnogge

KK Meierisli
KK Uristier
KK Fortuna
KK Alpina
KK Fortuna

KK Letzi
KK Linde
KK Sunne

1 Teilnehmer/innen

3 Teilnehmer/innen

Lizenz
01065
89062
89027

14 Auszeichnungen

96016
67101
82061
01020
83165
83223
45058
45036
89056
38323
81139
83075
83047
83195

88093
01008
47049
88027
81069
30098
83164
07026
07081
82059
71090
38139
45037
38405
96038
83007
81017
82041
94039

1 Auszeichnungen

00762

2 Auszeichnungen

00051
00002

00107

00
00
00
00
00
00
00
20
16
00
00
00
00
13

00
08
00
00
00
24
00
00
10
06
00
06
10
00
09
24
00
15
20

Holz TW
623 4
596 2
583 1
468 17
461 26
461 16
460 15
455 16
452 13
450 20
450 13
444 13
443 17
441 20
438 16
435 10
434 7
428 11
427 11
426 12
425 9
424 12
419 7
416 14
414 11
411 10
410 13
410 8
408 9
407 6
401 14
400 5
392 6
388 7
386 7
386 3
456 3
534 10
463 3
442 2
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Lizenz Holz TW

Kategorie SFKV 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Krauer Andreas, Binningen 00015 788 42
2 . Vollmeier Nelly, Déllikon 00351 727 22
ohne Auszeichnung
3 . Fankhauser Herbert, Bonstetten 00057 723 20
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